

## Verksamhetsplan 2019 – SPF Seniorerna Bromma

Av förbundets och Stockholmsdistriktets verksamhetsplaner framgår att det är fyra områden som är riktmärken för vår verksamhet på föreningsnivå, nämligen

Fler och engagerade medlemmar

En stark röst för seniorerna

Öka vår synlighet

En organisation i tiden

Vår önskan i styrelsen är att vara en förening för mänskliga möten där gemenskap och ömsesidig respekt för varandra är ett mål att sträva mot. Ensamhet är ett område som prioriteras i regeringens insatser för äldre bland annat genom att avsätta medel till de fyra största pensionärsorganisationerna. Även i vår stadsdel finns ensamma pensionärer som vi vill erbjuda ett rikt utbud av aktiviteter som gör att känslan av ensamhet och otrygghet minskar. Vi kommer att utöka samarbetet med stadsdelsförvaltningen och erbjuda träffar för äldre och även inbjuda till samtalsgrupper för anhöriga som vårdar en närstående.

Vi vill också genom våra representanter i stadsdelsnämndens pensionärsråd verka för att äldre i Bromma får utökade möjligheter till aktiviteter som är av förebyggande karaktär. Viktiga frågor att bevaka för ledamöterna är en generösare biståndsbedömning, bättre kontinuitet inom hemtjänsten och även påvisa att olika slags boenden måste finnas när man inte längre kan bo hemma.

Tyvärr tappar förbundet fortfarande medlemmar och många av aktiviteterna i både förbund, distrikt och föreningar ska även under 2019 syfta till att stoppa minskningen av antalet medlemmar.

Vår förening har ett ganska stabilt läge även om vi minskar något. Under 2018 fick vi 80 nya medlemmar vilket är mycket glädjande. Nu

följer vi upp detta genom att ta telefonkontakt med var och en för att ta reda på om förväntningarna har uppfyllts eller om vi ska ändra och /eller lägga till andra och nya aktiviteter.

Styrelsen har det övergripande ansvaret för planering av verksamheten och hur de ekonomiska tillgångarna används samt uppföljning och utvärdering av genomförda aktiviteter.

Styrelsen består av ordförande, sekreterare, kassör, medlemssekreterare, programansvarig och ledamöter.

Föreningen har en webbmaster som ibland deltar i styrelsemötena liksom personer som adjungeras till vissa möten.

Styrelsen kommer även under detta år att kompletteras av de arbetsgrupper som finns sedan många år tillbaka. Inom föreningen finns också ett stort antal funktionärer med olika uppdrag som är förutsättningen för att verksamheterna ska fungera. En annan grupp som är ovärderlig är de brevdovor som fortsätter att dela ut vår medlemstidning.

Vi samarbetar med andra föreningar, framför allt i Samverkansgruppen Nordväst, andra ideella organisationer i Bromma och Studieförbundet Vuxenskolan samt tjänstemän på stadsdelsförvaltningen i Bromma. Vi deltar självfallet i de konferenser och utbildningar som förbund och distrikt erbjuder.

Förutom alla de aktiviteter som föreningen sedan länge driver, t ex månadsmöten, kulturvandringar, stavgång, boule, bowling, bridge, läsecirklar, skrivarcirkel och utgivning av vår medlemstidning fyra gånger om året kommer vi att pröva nedanstående aktiviteter:

Skicka ut brev till alla som fyllt 67 och som bor i Bromma

Uppmana medlemmar att ta med sig en vän som inte är medlem på ett månadsmöte

Inbjudna nya medlemmar till välkomstmöten

Ta telefonkontakt med alla nya medlemmar

Ta reda på varför nytillkomna medlemmar slutar

Ordna möten som lockar medlemmar i olika åldrar, t ex pubkvällar på kvällstid och gemensamma luncher på dagtid i större utsträckning än hittills

Öka vår synlighet genom att delta i olika arrangemang som äger rum i stadsdelen, bland annat i samarbete med förvaltningen

Sprida vår egen medlemstidning till bibliotek, medborgarkontor, seniorboenden och vård-och omsorgsboenden

Skriva insändare i lokaltidningarna

Besöka stadsdelsnämndens förmöten för medborgare för att markera äldres behov när resurserna fördelas inom nämnden

Ordna möten där samhällsinformation ges av politiker och tjänstemän

Öka antalet korta resor och studiebesök

Ta reda på om intresse finns för en filmklubb, en teatergrupp som besöker t ex Soppteatern och sedan diskuterar vad man sett samt en målargrupp

Inbjudna till högläsning och om möjlighet finns bjuda in författare